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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106966 FECHA: 05/12/2019 ©
Asiento N° 5394 Compromiso N° 1416

B Yo o Nomoen, Cie Sta o mgiROG 0 Wots Débito W0
A La oroEN DE: EGPINOSA JARRIN AHINOA ESTHEFANY USD 50.00

LA SUMA DE: CINCUENTA Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 05 de Diciembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ESPINOSA JARRIN AHINOA ESTHEFANY.- Pago dela liquidacidén Autorizacidén N°
030-DGFPRD de fecha 14/11/2019, quién se trasladé a la Ciudad de Esmeraldas,
del 20 al 23 de noviembre de 2019, a participar con un Stand Moévil en la Feria
Yo Soy Esmeraldas, en la explanada de Autoridad Portuaria.Adjunto Informe de
comision, Facturas de Gastos, Certificados legalizado, memorando No
997-2019-DGPCIC y se procede amortizar el anticipo entregado por $126,00 en
CP.No 106863, por 3 dias.

B SUSANN
= 'DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 2204625008 ESPINOSA JARRIN AHINOA ESTHEFANY 50.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 50.00
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcion Parcial Debe Haber
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSU 176.00
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 176.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 50.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 126.00
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 176.00
SUMAN o PASAN USD 352.00 352.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01,003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 176.00 176.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 176.00 176.00
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‘ PREFECTURA
»  GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO E

Obras que. cambian, vidas!

DIRECCION FINANCIERA

ORDEN DE PAGO —

EECHA o208, Vo 08 VICIOIMDIE D0LeUS  NALOR USD T i ossisisesasas

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ...................ESPINOSA JARRIN.AHINOA. ...
ESTHEFANY

POR CONCEPTO DE: .............] Pago dela liquidacion Autorizacion N2 030-DGFPRD de fe

cha 14/11/2019, quién se traslado a la Ciudad de Esmeraldas, del 20 al 23 de noviembre
---------- de 2019, a-participar-con-un Stand-Mévil-en la-Feria-Yo Soy Esmeraldas; en la explanada

de Autoridad Portuaria.Adjunto Informe de comision, Facturas de Gastos, Certificados le

AUTORIZADO

PR

SU DELEGADO
2

Av.|"Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




EMPLEADOS

COMPROMISO Nro.:

GOB

1416

IERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 04/12/2019

BENEFICIARIO: AHIONA ESTHEFANY ESPINOSA JARRIN
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.030-DGFPRD de
CONCEPTO
fecha 14/11/2019
LUGAR Esmeraldas
NO. DE DIAS 04 dias
MONTO 50.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
[Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe
1 inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 030-DGFPRD
Forr;\'ulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado,
2 Jefe inmediato superior y autorizado por la maxima v Informe legalizado Nro. 030-DGFPRD
autoridad o su delegado, detallando las actividades
cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Facturas N. 18660, 23110, 8629, 973, 37234, 23084 y 478
o Memorando NO. 0997-2019-DGPCIC solicitando apoyo
t Risquartmisrdo * en la participacion de la Feria Yo Soy Esmeraldas
- § : i . |Memorando NO. S/N. 2019-DGA legalizado por el
k| [ortadin por dlen e dascan Sbigsiorc hgileaavr} Director de Gestion Administrativa autorizando la
comision a Esmeraldas los dias 20 al 23/11/2019
2 A < 2 F - Certificado de trabajo firmado por la Directora de Gestién
6 lf:;:x:g?:fei:?ﬂ:em;m: 0 iststencia 3 |a Comision del v geA;;onncién. Cooperacion Internacional y Comunicacion del

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas 0 manuales.

Nro. de dias o

trabajados 3 Valor del vidtico: J 60.00
TOTAL VIATICOS 180.00
A justificar 70% 126.00
Asume la entidad 30% 54.00

Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje)

por:

§122.00

Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |$ 54,00

Suma total del vidtico: § 176,00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes)

por: $0.00
Descuento del anticipo entregado: $126.00 Nro. Comprobante [1068&3
VALOR A PAGAR: § 50.00

ELABORADO POR:

Paulina PéesA:
ASISTENTE DE APOYO APMN;;;;RATIVO 3

. gANCELADO 1 1 DIC 10V

Péagina 1




SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
@%‘ SERVICIOS INSTITUCIONALES

[, PP —

| SOLICITUD DE AUTORIZACION N°030-DGFPRD | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 14/11/2019

| VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

AHIONA ESTHEFANY ESPINOSA JARRIN ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

DIRECCION DE GESTION DE FOMENTO

ESMERALDAS- ESMERALDAS PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
20111/2019 24H00

En atencion a la disposicién mediante Memorando Nro. 2614-2019-DGFPRD vy con la finalidad de dar
cumplimiento a la planificacién del proyecto de “PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA
PROVINCIA DE NAPO” a través del recorrido de Un Stan Mévil en Puntos En Puntos Estratégicos del
Ecuador “Napu Marka Tour”, previa sumilla emitida por el Dr. Edison Chavez - PREFECTO PROVINCIAL
DE NAPO, en el oficio Circ. Nro. 292-G-PR-GADPE, de fecha 16 de septiembre del 2019, en el que solicita la
participacion del Stan M6vil Napu Marka y participar en la FERIA YO SOY ESMERALDAS”, mismo que se
desarrollara del 21 al 24 de noviembre de 2019, en la Provincia de Esmeraldas, en la explanada de Autoridad
Portuaria de Esmeraldas.

Nota: Por la distancia del viaje el montaje del stand se trasladara el dia 20 de noviembre del 2019.

SALIDA LLEGADA
ngﬁgﬁa RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - ESMERALDAS
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | foiid - SHIERVEDeS
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo
72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
» El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del térming
de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
\ obligatorio, con excepcion de las Méaximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

ADMINISTRATIVO
ADO DEL SENOR PREFECTO
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

r

Memorando Nro. 2614-2019-DGFPRD

Tena, 19 de noviembre de 2019

Ing. Tito Egidio Merino Quezada
Director de Gestion Administrativa

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES (VIATICOS).-

En referencia al memorando Nro/ ,0997-§0I9-DGPCIC y con la finalidad de dar
cumplimiento a la planificacion del proyecto de “PROMOCION TURISTICA Y
PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO” a través del recorrido de un Stan
Movil en Puntos Estratégicos del Ecuador “Napu Marka Tour”, previa sumilla emitida
por el Dr. Edison Chavez — PREFECTO PROVINCIAL DE NAPO, en el oficio Circ.
Nro. 292-G-PR-GADPE, de fecha 16 de septiembre del 2019, en el que solicita la
participacion del Stan Movil Napu Marka y participar en la FERIA YO SOY
ESMERALDAS”, mismo que se desarrollara del 21 al 24 de noviembre de 2019, en la
Provincia de Esmeraldas, en la explanada de Autoridad Portuaria de Esmeraldas.

Por lo expuesto solicito comedidamente autorizar la orden de comisién a favor de la Srta.
Ahinoa Espinoza, Asistente Administrativo 1, con el fin de cumplir con dicho objetivo.

Atentamente, -"
POR UN NAPO MAG[;O"Y" RODUCTIVO

—n—.—iu
i Soir

FC‘CGQI k] “A 3 ids o

Ing: ig’Fons %:arcré““"““
DIRJ GESTI -QI.']"F_‘Q TO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Referencias:
- 0997-2019-DGPCIC

Copia:
Leda. Belky [belisa Sanchez Troya
Directora de Gestién de Promocién, Coop. Internacional y Comunicacién
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION,
COOPERACION INTERNACIONAL Y COMUNICACION

PREFECTURA

egico y Produclive

4'44_

Memorando Nro. 0997-2019-DGPCIC

Tena, 12 de noviembre de 2019

PARA: Ing. Julio Antonio Fonseca Garcia
Director de Gestion de Fomento Productivo, Riego y Drenaje

ASUNTO: SOLICITANDO

Previa sumilla de AUTORIZACION del senor Prefecto insertada en el oficio Cir. Nro.
292-G-PR-GADPE, suscrito por la Abogada Roberta Zambrano Ortiz Prefecta de la
Provincia de Esmeraldas, mediante el cual invita a participar con el Stand Mévil Napu
Marka, “en la FERIA YO SOY ESMERALDAS” del 21 al 24 de Noviembre del 2019,
invitacion que hago extensiva y a su vez solicito de ser posible a dos de sus servidores
para que colaboren con la promocién de nuestra Provincia quienes ya han participado con
nuestro Stand y conocen de los productos que se comercializan en el mismo como son:

Ingeniero Jonathan Cérdenas TECNICO ANALITICO 3 DE COMERCIALIZACION

Ahinoa Espinosa ASISTENTE ADMINISTRATIVO 1

Por la atencién a la presente expreso mis agradecimientos.

‘ Atentamente
| POR UN NAPO MAGICO Y PRODUCTIVO o 11 0B e
\ CANCELAL

N0 0

o o

Lcda. Belky Ibelisa'Sdanchez Troya

DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION, COOP. INTERNACIONAL Y
COMUNICACION

Orima ’
 INTERNACION Ytrdn y

~ COMUN) ”
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GOBIERNO AUTONOMO
_g: - DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

Wi y Prodemiive

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

N°. DE SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE PHESENTACIéN DEL INFORME DE
REMUNERACION COMISION

030 DGFPRD-GADPN 26/11/2019

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO

AHINOA ESTHEFANY ESPINOSA JARRIN ASISTENTE DE APOYO ADMIISTRATIVO 1

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

CIUDAD DE ESMERALDAS-PROVINCIA DE DIRECCION DE GESTION DE FOMENTO
ESMERALDAS PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comisién N° 030 DGFPRD-GADPN, autorizada por el
Delegado del Senor Prefecto y el Director de Gestiéon de Fomento Productivo, Riego y
Drenaje, Ing. Julio Fonseca, pongo a consideracién el siguiente informe donde se realizo
la “PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, A
TRAVES DEL RECORRIDO EN UN STAND MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS
DEL ECUADOR-NAPU MARKA TOUR “ realizado en la Explanada de la Autoridad
Portuaria de Esmeraldas. a4 1 DIC m\‘
SANCELAU
MIERCOLES 20 DE NOVIEMBRE DEL 2019.
Siendo las 01HOO, salimos conjuntamente con los comipafneros, rumbo a la ciudad de
Esmeraldas, provincia de Esmeraldas, con la finalidad de participar en la Il Feria de
Emprendimientos YO SOY ESMERALDAS

14H30: Llegamos a la ciudad de Esmeraldas, inmediatamente nos dirigimos a la
explanada para proceder a instalar los implementos del Stand Mévil Napu Marka Tour.

JUEVES 21 DE NOVIEMBRE DEL 2019.

09HO0O0: Procedimos a colocar los emprendimientos productivos de la provincia de Napo y
el mateOrial de promocion turistica en nuestro stand para asi proceder con la promocién
y venta de los productos.

10H00: Empezamos con la Promocién y entrega de material publicitario explicando e
informando al publico asistente sobre la provincia de Napo creando asi expectativa y
deseos de conocer nuestra provincia.

20H00: Culminamos con la Promocién turistica y Productiva de la Provincia de Napo,
procedimos a guardar los productos y los implementos del Stand mavil.

VIERNES 22 DE NOVIEMBRE DEL 20189. >

09HO00: Procedimos a colocar los emprendimientos productivos de la provincia de Napo y




el mateOrial de promocion turistica en nuestro stand para asi proceder con la promocion
y venta de los productos.

10H00: Empezamos con la Promocién y entrega de material publicitario explicando e
informando al publico asistente sobre la provincia de Napo creando asi expectativa y
deseos de conocer nuestra provincia.

20H00: Culminamos con la Promocién turistica y Productiva de la Provincia de Napo,
procedimos a guardar los productos y los implementos del Stand mévil.

SABADO 23 DE NOVIEMBRE DEL 2019.

09h00: Retorno a la ciudad de Tena

Adjunto fotografias y facturas correspondientes.

IMBAL lﬁ‘@

\ D(C m‘
=1 ATYD) \ v
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Tena-
Esmeraldas | 20-11-2019 23-11-2019 | Eqi05 datos se refieren al tiempo efectivamente
HORA 01HO0O 21HO00 utilizado en la Comision, desde la salida del lugar de

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

residencia o trabajo habituales o del cumplimiento de
la licencia segun sea el caso, hasta su llegada de

estos sitios. 8
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA | LLEGADA
TIPODE | NOMBRE DEL RUTA [ [ HORA | [




TRANSPORTE TRANSPORTE FECHA FECHA HORA
TENA -

TERRESTRE INSTITUCIONAL ESMERALDAS 20/11/2019 | 01HOO | 23/11/2019 21H30
- TENA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera
adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o boletos, de acuerdo a lo que
establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacion.

OBSERVACIONES

NOTA
FIRMA SERVIDOR COMISIONADO El presente informe debera presentarse
dentro del término maximo de 4 dias de
cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los
valores pagados. Cuando la licencia
O sea superior al numero de horas o dias
Srta. Ahinoa Esthefany Espinosa Jarrin | autorizados, se debera adjuntar la
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 1 | autorizacion por escrito de la Maxima
Autoridad o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA O RESPONSABLE DE FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO
UNIDAD DEL SERVIDOR DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
COMISIONADO m
R i€
%u‘.}@i"z“"

o0 Merino Quezada Ing. Julio Fonseca
CTOR ADMINISTRATIVO DIRECTOR DE GESTION DE FOMENTO
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

i V PREFECTURA
o PROVINCIAL DE NAPO
s ﬂ Direccion de Gestion de Promocion, Cooperacion Internacional y Comunicacion
Tl Pradalie TENA - NAPO - ECUADOR

CERTIFICACION

La suscrita Directora de Gestion de Promocion, Cooperacion Internacional y
Comunicacion del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

CERTIFICA QUE:

La Senorita Ahinoa Esthefany Espinosa Jarrin ASISTENTE DE APOYO
ADMINISTRATIVO 1, ha cumplido a satisfaccion con la solicitud de
autorizacién para cumplimiento de servicios institucionales N° 030-
DGFPRD-GADPN los dias miércoles 20, jueves 21, viernes 22, y sabado
23 de noviembre del 2019 a la ciudad de Esmeraldas — Provincia de
Esmeraldas con la finalidad de participar en la Il Feria Yo Soy
Esmeraldas para dar cumplimiento al cronograma establecido del
Proyecto “PROMOCION TUFI]STICA Y PRODUCTIVA DE LA
PROVINCIA DE NAPO A TRAVES DE UN STAND MOVIL EN PUNTOS
ESTRATEGICOS DEL ECUADOR NAPU MARKA TOUR”

\D‘.CW

EANCELALY

i

Tena, 26 de noviembre del 2019

Sénchez
DIRECTORA DE GESTI N DE ROMOCION, COOPERACION
INTERNACIONAL Y COMUNICACION DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO.

10
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

o \U77" PROVINCIAL DE NAPO
iy ﬂ DIRECCION DE GESTION ADMINISTRATIVA

TENA - NAPQ - ECUADOR

Memorando N° S/N-2019-DGA
Tena, 20 de Noviembre de 2019

PARA: Econ. Alcivar Luis Manosalvas Mafla

AUNTO:  Autorizando el cumplimiento de servicios institucionales por dias de
descanso obligatorio.-

De acuerdo al memorando 2614-2019-DGFPRD vy Ia solicitud de
Autorizacion Nro. 030 DGFPRD, a favor de la servidora: AHIONA
ESTHEFANY ESPINOSA JARRIN, quien se trasladard a la provincia de
Esmeraldas a participar en la Feria Yo Soy Esmeraldas, cumpliendo la planificacion
del Proyecto “PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA
PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL RECORRIDO DE UN STAND
MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR NAPU MARKA
TOUR?”, los dias 20, 21,22 y 23 de noviembre de 2019.

Autorizacion que se emite amparado en la Normativa Técnica de Vidticos a
Servidores, Obreros del Sector Publico, emitido mediante Acuerdo Ministerial
165 y sus reformas con Acuerdo N° MDT-2016-0155, MINFIN-DM-2016-
0082 y MDT-2018-0082 de abril de 2016.

Atentamente,

ECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA

H

Lorena T.




Gobierno Autonomo Descentralizado

@ Provincial de Napo

DIRECCION DE APOYO DE GESTION DE TALENTO HUMANO W
[ 4

oy e i in cules?

PARA: Ing. Pablo Andres Villavicencj

ASUNTO: Liquidaciones.

iquidaciones del personal que
15 de abril del 2018, adjunto el

A fin de realizar el trdmite gbrrespondiente para el pago de
laboro bajo la modalidad de servicios ocasionales has
cdlculo de incidencia £conémica emitido por el L4dc. Mario Sanmiguel-Analista 1 de
Nomina Roles de/ Pago y los documentds en fisico con memorando N°
0524-2018-DAGTH del 19 de Junio del 2018 emitido por la responsable de control de
personal de los dgcumentos que habilitan af proceso correspondiente de los servidores.

Ing. Fanzia Zorajda€abrera Ve

DIRECT ADEAPO/6DE LENTO HUMANO
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T CARBON Y LENOS |
PARRILLADAS

VIVAR ESPANTOSO FERDINAN JEREMIAS
DIRECCION: ALDO MENGHI Y KENNEDY
Email: ferson82@hotmail.com

l N° 000023110 J

R.U.C. 0802112862001
Aut. SRI. #1125791378

\

5 Teléfono: 0982622568
f-@ Esmeraldas - Ecuador . FECHADE | DIA
e || uson |) 7

MES

ARO

\\

5. A\oG 5010050

\

irc. eng

Telf U ISISCSP

RUC 150134 4 P

Guia de Remision

N Y

- = JI
[ vogvia DF PAGO Bocumens [ susTorAL12% | | | % £
o | | Categorizado: No
o A Subtotal 0% |/
TARJETA DE
OTROS /) Descuento (

7y

Autorizada i Conforme Sub total

rmita” Teléfono: 2713554 Castro Pefa
RUC. 0800799538001 Auto. 1957 F. de

IVA12 %

n 19/11/2019 V. Hasta 19/11/2020
del 23101 al 23500 Cc. Emisor O. Adquiriente

VALOR TOTAL

L )
erez pmJJy ga"mn
stabl.: Sucre y Cafizarez

Telf.: 2773-073
ESMERALDAS - ECUADOR

RUC: 0802085225001 Fecha:

sr.es: NWineq — Es5n0sq o L
RUC/CE_\SG) 96 (AU L Telf: 076 [ SISAZQ
Direc:— T NCx

DESCRIPCION V] Venta

FRITADAS

________________________

________________________

----------------------

_________________________

_________________________

" Subtotal 12%
| Subtotal 0%

AP Tel: 06-27 85/RUC
19] Fecha Cad. 21/03 T




2012 2012

2014 22 Noviembre con
una duracion de 8
horas académicas

2015 24 y 25 de abril

FORMACION/ACADEMICA

Estudios Escuela Fiscal Mixta “JOSE PELAEZ"
Primarios @ Direccion: Téna, Prov. Napo /
Afo de Inicid hasta ano Final /

Estudios  Colegio Um‘dEd Educativa "SAN JOSE™
a, Prov. Napo
Afo de Inici¢g hasta ano Final

Secundarios Direccion Te

Participacion en actividades de Prevencion,
promoviendo una cultura preventiva al Uso Indebido
de Drogas en el Canton Tena

| Simposio “EL MALTRATO INFANTIL ABORDADO DESDE
UN ENFOQUE INTEGRAL"”

FAMILIAR DESDE UN

Il Simposio “VIOLENCIA INT
ENFOQUE MULTIDISCIPLINARIO

|

Superior

Ano de Iniciq 2013

UNIVERSIDAD CATOLICA DE CUENCA /Modalidad a Distancia,
Especialidad: PSICOLOGIA CLINICA
Direccion Tdna, Prov. Napo

Cursando Sexto Semestre

REFERENCIAS PERSONALES

0983203927 Miriam Cox

0984920916 Patricia Amores

0983081466 Karla Tello




RESTAURANTE

“BOLIVAR”

HERNANDEZ VERNAZA JAIRO
Direccién: Via Esmeraldas — Atacames

CALLE HUMBERTO MINA SOLAR 3 MZ. 76
Teléfono: 0988341002

@ RUC: 1719648477001 CoD. AUT. 1124909963 J
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ol /A GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
S/ \aps

Pigice y Productivn

DETALLE DE FACTURAS O NOTAS DE VENTAS QUE JUSTIFICAN LOS GASTOS REALIZADOS PARA CUMPLIMIENTO
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Mediante Acuerdo del Ministerio del Trabajo No. MRL-2014-0165, publicado en el Registro Oficial
Suplemento 326 de 04 de septiembre de 2014; modificado el 19 de julio de 2016, se expide la “NORMA

TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES, OBREROS DEL SECTOR PUBLICO”

En el Art. 14.- Del Informe de servicios Institucionales, literal: “4. El listado detallado y respaldo con las

facturas o notas de venta originales que justifican los gastos realizados”.

0
NOMBRES DEL SERVIDOR: AHINOA ESTHEFANY ESPINOSA JARRIN
DENOMINACION:DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION INTERNACIONAL Y
COMUNICACION
LUGAR DE LA COMISION: ESMERALDAS-FERIA YO SOY ESMERALDAS
FECHA DE COMISION DESDE: DEL 20 AL 24 DE NOVIEMBRE DE 2019
NOMBRE DEL DESCRIPCION N® FECHA VALOR
ESTABLECIMIENTO HOSPEDAJE / FACTURA FACTURA TOTAL
ALIMENTACION FACTURA OBSERVACIONES
FRITADAS M| ALIMENTACION 0008629 | 22-11-2019 | 5.00
CHANCHITO
HOTEL HOSPEDAJE 0037234 | 23-11-2019 | 72.00
PERLA VERDE
CARBON Y ALIMENTACION 000023084 | 20-11-2019 | 10.50
LENOS
PARILLADA
PARADOR
VALLE ALIMENTACION 000014707 | 23-11-2019 | 6.50 X
ENCANTADO
LOIS ALIMENTACION 0000478 | 22-11-2019 | 7.50
PARRIBAR
RESTAURANTE ALIMENTACION 000000973 | 21-11-2019 | 4.00
BOLIVAR
CEVICHERIA
EL CAMARON ALIMENTACION 0018660 | 20-11-2019 | 3.00
| | SALSERO
| | CARBON Y
| | LENOS ALIMENTACION 000023110 | 22-11-2019 | 20.00
PARILLADA
TOTAL 128.5
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Fecha: 12-12-2019

Hora: 10:4:1

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysyario: CHAVEZ VARGAS EDISON GUSTAVO 1210010

Page 1 of 1

Num. Ref. BCE.: 14924931

Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID

# Cta.: 1210010 |

Institucién Receptora: BANCO PICHINCHA C.A.

# Cta. Cte: 1600022 |

#Cta # # T.| Fec Proc
Nom.Ins.Financier: Ben. |Monto|Referencia Ced.ldent. Nom Ben. Cta.|| Banco Estado
BANCO PICHINCHA ESPINOSA JARRIN ' 11-12-2019
C.A. 2204625008|| 50.00 1263|| 1501261141|JAHINOA ESTHEFA 2 17:26:02 ACREDITADA
Total: 50.00| Reg.:1| |
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CAtrés 4

https://snppublico.bee.fin.ec/bece publico/ SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=14924931&fec_inicio=11-12-2019&fec_fin=11-12-20... 12/12/2019




